
Zarządzenie Nr 1141/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Łobeskiego Domu Kultury  

za rok 2021. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.  poz. 194) oraz § 24 ust. 1 i 2 

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miejskim w Łobzie, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Nr 652/2017 Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miejskim w Łobzie1 zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Łobeskiego Domu Kultury za rok 2021 stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1 Zmienione zarządzeniem Nr 888/2018 Burmistrza Łobza z dnia 12 lutego 2018 r., zarządzeniem Nr 959/2018 

Burmistrza Łobza z dnia 8 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 966/2018 Burmistrza Łobza z dnia 17 maja 2018 r., 

zarządzeniem Nr 108/2019 Burmistrza Łobza z dnia 15 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza 

Łobza z dnia 25 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 185/2019 Burmistrza Łobza z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 408/2020 Burmistrza Łobza z dnia 08 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 459/2020 Burmistrza 

Łobza z dnia 06 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 471/2020 Burmistrza Łobza z dnia 23 marca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 578/2020 Burmistrza Łobza z dnia 11 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 717/2020 Burmistrza 

Łobza z dnia 31 grudnia 2020 r., zarządzeniem Nr 882/2021 Burmistrza Łobza z dnia 30 czerwca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 943/2021 Burmistrza Łobza z dnia 01 września 2021 r., zarządzeniem Nr 993/2021 Burmistrza 

Łobza z dnia 20 października 2021 r., zarządzeniem Nr 1078/2022 Burmistrza Łobza z dnia 01 marca 2022 r.  

i zarządzeniem Nr 1130/2022 Burmistrza Łobza z dnia 05 maja 2022 r. 

 

 

 

 














































	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z114122\FB zatwierdzenie sprawozdania ŁDK za 2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z114122\FB zatwierdzenie sprawozdania ŁDK za 2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z114122\sprawozdanie finansowe ŁDK za 2021 rok.pdf

	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z114122\sprawozdanie finansowe ŁDK za 2021 rok.pdf

		2022-05-23T15:22:43+0200




